
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКА  ДЕРЖАВНА ІНЖЕНЕРНА АКАДЕМІЯ 

 

НАКАЗ 

_____________ 2017   м. Запоріжжя   ___________ 

 

Про підсумки конкурсу 

 

 У рамках проведення загальнонаціональної програми «Людина року» у 

Запорізькій державній інженерній академії впродовж 2017 року проводиться 

конкурс «За вищі професійні досягнення». На підставі рішення оглядової 

комісії. 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Признати переможцями конкурсу за номінаціями: 

 1.1. «Кращий вчений року» - д.філос.н., професор, завідувач каф. 

МОУП Воронкова Валентина Григорівна; 

 1.2. «Кращий лектор року» - доцент каф. металургії Бережна Ольга 

Русланівна; 

 1.3. «Кращий викладач року» - асистент каф. українознавства Геладзе 

Світлана В’ячеславівна; 

 1.4. «Кращий куратор року» - доцент каф. ПЕОП Троїцька Олена 

Олександрівна; 

 1.5. «Кращий за професією» - головний енергетик Ігрунов Юрій 

Дмитрович; 

 1.6. «Кращий працівник академії» - керівник сектору ліцензування та 

акредитації навчального відділу Калініна Світлана Іванівна. 
 

 2. Нагородити переможців конкурсу за номінаціями («Кращий вчений 

року», «Кращий професор року», «Кращий лектор року», «Кращий викладач 

року», «Кращий куратор року», «Кращий за професією», «Кращий працівник 

академії») пам’ятними дипломами (згідно п.1 Положення «За вищі 

професійні досягнення»). 
 

 3. Призначити лауреатами конкурсу, які посіли відповідно 2 місце за 

номінаціями: 

 3.1. «Кращий вчений року» - завідувач каф. ПЕОП, Кожемякін 

Геннадій Борисович; 

 3.2.«Кращий лектор року» - доцент каф. ПЗАС,Полякова Наталія 

Петрівна; 



 3.3.«Кращий викладач року» - старший викладач каф. ФВіС, Бєлан 

Олексій Іванович; 

 3.4.«Кращий куратор року» - старший викладач каф. МЕІС, Юдачов 

Андрій Валерійович; 

 3.5.«Кращий за професією» - прибиральниця виробничих приміщень 

гуртожитку №2, Безуменко Любов Петрівна; 

3.6.«Кращий працівник академії» - завідувач відділом комплектування 

фондів, наукової обробки документації і організації каталогів 

бібліотеки,Циганок Жанна Анатоліївна; 
 

 4. Нагородити лауреатів конкурсу, які посіли 2 місце в конкурсі 

пам’ятними дипломами (згідно п.1 Положення «За вищі професійні 

досягнення»). 
 

 5. Призначити лауреатами конкурсу, які посіли відповідно 3 місце за 

номінаціями: 

 5.1. «Кращий вчений року» - доцент каф. ТГЕ, Чейлитко Андрій 

Олександрович; 

 5.2.«Кращий лектор року» - доцент каф. ПЕОП, Бєлоконь Каріна 

Володимирівна; 

 5.3.«Кращий викладач року» - старший викладач каф. ОАОА,Козачок 

Ірина Анатоліївна; 

 5.4.«Кращий куратор року» - доцент каф. АУТП, Овчинникова Ірина 

Анатоліївна; 

 5.5.«Кращий за професією» - прибиральниця виробничих приміщень 

лабораторного корпусу,Луцик Світлана Тихонівна; 

5.6.«Кращий працівник академії» - заступник начальника ІОЦ, 

Коловський Андрій Сергійович; 
 

 6. Нагородити лауреатів конкурсу, які посіли 3 місце в конкурсі 

пам’ятними дипломами (згідно п.1 Положення «За вищі професійні 

досягнення»). 

 

 
 

Ректор ЗДІА         В.А. Банах 
 

 

Голова профкому 
 

______________ А.О. Власов 
 

 

Перший проректор 
 

_______________ С.А. Воденніков 
 

Проректор з НПР 
 

_______________  Г.П. Коломоєць 



 


